
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de abril de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpri-
das todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei 
8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021, ADJUDICA o objeto desta licita-
ção, aquisição de gás oxigênio medicinal para atender ao fundo Municipal de Saúde do Município 
de Licínio de Almeida, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT 
– Anexo I Pregão Presencial. Sendo vencedora a Licitante:

ADIVAN ANTUNES DANTAS – ME dos itens I, II, III, IV e V:

Valor global: 297.210,00 (Duzentos e noventa e sete mil e duzentos e dez reais)

Licínio de Almeida - Bahia, 01 de março de 2021.
____________________________

Éden Rodrigues Baleeiro
Pregoeiro Municipal


